Cum vero inter extenuantia posuerim vomitum et dejectionem, de his quoque propriè quædam

Autem modica exercitatio implet corpus, frequentior quies, unctio, et balneum si est post prandium, contracta alvus, modicum frigus hieme, somnus et plenus, et non nimis longus, molle cubile, securitas animi, maxime dulcia et pingua assumpta per cibos et potiones, cibus et frequentior, et quantus plenissimus potest concoqui. Calida aqua extenuat corpus, si quis descendit in eam, que magis si est salsa: balneum in jejuno, inurens sol et omnis calor, cura, vigilia, somnus vel nimium brevis vel longus; lectus terrâ, per æstatem; durum cubile, hieme; cursus, multa ambulatio, que omnis vehemens exercitatio, vomitus, dejectio, acidæ et austeræ res, et assumptæ semel die, et potio vini non perfrigidi adducta in consuetudinem jejuno.

Vero cum posuerim vomitum et dejectionem inter extenuantia, quædam sunt

Moderate exercise fattens the body, (likewise) more frequent rest, unctio, and the bath, if it be after dinner; constipated bowels, moderate cold in the winter, sleep sound, but not too protracted, a soft couch, tranquillity of mind, particularly sweet and fat things taken by food and drinks; a meal both more frequent and as full an one as can possibly be digested. Warm water extenuates the body if any one goes into it, and especially if it be salt: (also) a bath, in a person fasting, a scorching sun, and all heat, care, watching, sleep, either too short or excessive; lying on the ground during summer; a hard couch in the winter; running, much walking, and all violent exercise, purging, acid and austere things taken once a day, and a drink of wine not very cold, brought into a habit, by a person fasting.

But although I have placed vomiting and purging amongst the extenuants, some remarks are particularly to be enumerated concerning them. I

proprie dicenda de his quoque. Video vomitum esse rejectum ab Aselepiade, in eo volumine, quod composuit de tuenda sanitate; neque reprehendo, si est offensus consuetudine eorum, qui ejiciendo quotidie moliantur facultatem vorandi. Etiam processit pauld longius: idem quoque expulit purgationes eodem volumine. Et eæ sunt perniciosæ, si fiunt nimis valentibus medicamentis. Sed tamen non est perpetuum, hæc esse submovenda: quia ratio corporum que temporum, potest facere ea necessaria, dum adhibeantur, et modo, et non nisi eum est opus. Ergo ille ipse confessus est, debere expelli, si esset quid jam corruptum: ita res non est econdemnanda ex toto. Sed etiam possunt esse plures causæ ejus; que quædam pauld subtilior observatio est adhibenda in eâ. Vomitus est utilior hieme, quam æstate; nam tum, et plus pituitæ, et major gravitas